平成 26 年 8 月 19 日

報道関係 各位

泉南市秘書広報課長 川端 豊

（広報担当：藤原）

飛行機大好き女子限定「KIX フォトクルージング」を開催します！

泉南市観光協会では、飛行機大好き女子「空
そら

美
み

ちゃん」を対象に「KIX フォ

トクルージング」を開催しますので、お知らせします。

記

泉南市観光協会では、今話題の飛行機大好き女子「空美ちゃん」を対象に「KIX

フォトクルージング」を開催します。岡田浦漁業協同組合の漁船を貸し切り、

普段は撮影できないアングルから、関空に離発着する飛行機を撮影する、女子

限定のツアーです。今年で２回目の今回は、ホテル日航関西空港のランチを楽

しめたり、スペシャルゲストのチャーリィ古庄氏のトークショー、更に一眼レ

フカメラと望遠レンズの貸出も行う盛り沢山の内容です。詳細は、別紙の通り

となります。

 なお、すでに定員をほぼ満たしている状態であり、漁船への乗船はできませ

んのでご了承願います。ホテル日航関西空港でのランチ、チャーリィ古庄氏の

トークショー等の撮影は可能です。

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

担当 水田好彦・小川亮輔

TEL 072-483-8191

Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp

mailto:sinkou@city.sennan.lg.jp

NEWS RELEASE     泉南市観光協会
2014年 8月 19日

報道関係各位

泉南市観光協会（所在地：大阪府泉南市、会長：山内 洋）は、「KIXフォトクルージング」を 2014年 9月 28日（日）に行う事を決定致しました。

泉南市は大阪府南部に位置し、沖合には国際ゲートウェイである関西国際空港、市内には熊野街道などの歴史文化遺産、海・山の自然が溢れる約 6

万 5000人の都市です。

2012年 4月に泉南市観光協会が発足し、翌年 6月に念願の観光案内所を開所致しました。

2013 年はこの開所を記念して、りんくう都市「泉南市」を市内外発信するために「KIX フォトクルージング」を企画しました。今年は 2 回目の開

催となり、更に充実した内容のものとなっております。

岡田浦漁業協同組合、関西空港交通株式会社、キヤノンマーケティングジャパン株式会社、新関西国際空港株式会社の協力の下、今話題の飛行機

大好き女子「空美ちゃん」を泉南市に招き、漁船を貸し切り、普段撮影できないアングルでの迫力ある飛行機撮影を楽しんでいただきます。先着

順で最新式カメラのレンタルもご用意しております。船上での撮影後は、ホテル日航関西空港最上階レストランでランチ、そして航空写真家のチ

ャーリィ古庄氏によるトークショーを開催いたします。ツアー最後には、昨年も好評いただいた関空島内保安区域の施設を巡る“わくわく関空見

学プラン”もお楽しみいただけるツアー内容となっております。

【KIXフォトツアー 概要】

ツアー名：KIXフォトクルージング

内  容：漁船を貸し切り、関空島付近から飛行機撮影。最新式カメラレンタル可能（先着順）

     撮影後は、ホテル日航関西空港最上階レストランでランチ、航空写真家チャーリィ古庄氏によるトークショーを開催。

     関空島内保安区域の施設を巡る“わくわく関空見学プラン”付。

日  程：2014年 9月 28日（日）

集合場所：泉南市役所、または JR・南海「りんくうタウン駅」

旅行代金：8,500円

参加条件：飛行機大好きな女子（高校生以上）

旅行実施：㈱旅えのぐ（大阪府知事登録 2-1850）

【泉南市観光協会】

団体名：泉南市観光協会

所在地：大阪府泉南市樽井１－１－１ 泉南市産業観光課内

会 長：山内 洋

ＴＥＬ：０７２－４８３－８１９１

ＦＡＸ：０７２－４８３－０２０６

※取材を希望される方は、担当者 水田までご連絡下さい。

以上

[別添資料：KIXフォトクルージング]